
 

 
 

 
Η Διευθύντρια της Δ/νσης Α/θμιας  Εκπ/σης Φλώρινας 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τη με αρ. πρωτ. 147953/Ε1/29-11-2022 (ΑΔΑ: ΩΣΛΨ46ΜΤΛΗ-ΦΨ4) Απόφαση 

Πρόσληψης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου, 

2. Την υπ. αριθμ. 170405/ΓΓ1/2021 ( ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) ΥΑ με θέμα : «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

3. Την υπ. Αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση 

του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

4. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

5. Τη υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 

τους αναπληρωτές και ωρομίσθιους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

7. Την με αρ. 1674 και  αρ. πρωτ.  79183/05-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Απόφαση 

του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, για την έγκριση της ένταξης στο 

Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022 του  Έργου «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΕΝΙΑΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 

Φλώρινα, 01-12-2022 

Αριθ. Πρωτ.: 5651 

Ταχ. Δ/νση :   
Ταχ. Κώδικας : 
Πληροφορίες :  
Τηλέφωνο :  
FAX : 
E-mail : 

Διοικητήριο 
53100 Φλώρινα  
Μόσχος Αναστάσιος 
23850-54587 
23850-54582 
mail@dipe.flo.sch.gr 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ:        «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της   
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας στο πλαίσιο της Πράξης 
«Υποστήριξη Λειτουργίας Ενιαίου Τύπου Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου και 
Επέκταση Λειτουργίας Ολοήμερου Δημοτικού, σχολικό έτος 2022-2023», με 
κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520002, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ». 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
mailto:mail@dipe.flo.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ2ΠΔ46ΜΤΛΗ-Ω17



 

ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023, με κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520002, 

στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν 

λόγω Έργου. 

  
 

Αποφασίζουμε  

Τοποθετούμε τους παρακάτω προσωρινούς αναπληρωτές ,  με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας  τους μέχρι τη 
λήξη του διδακτικού έτους (2022-2023) σε σχολικές μονάδες ως βασική τοποθέτηση αλλά και 
για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου ως εξής: 
 
 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ 
ΣΧ. 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

01 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 ΠΛΗΡΕΣ 

OXI ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙΟΥ 8 

OXI ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ 8 

NAI 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 8 

02 ΛΕΣΓΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΠΛΗΡΕΣ NAI 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 24 

 
 
 
 

 

 
Η Δ/ντρια Π.Ε. Φλώρινας 

 

Όλγα Μούσιου-Μυλωνά 

 

 

 
 

ΑΔΑ: Ψ2ΠΔ46ΜΤΛΗ-Ω17


		2022-12-01T09:13:53+0200
	Athens




